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ANEXO I (Artículo 1°)

 

LISTADO DE MERCADERÍAS CON VALOR CRITERIO

 

POSICIÓN
ARANCELARIA

NCM

DESCRIPCIÓN DE LA
MERCADERÍA

VALOR
FOB U$S UNIDAD

GRUPOS
DE
ORIGEN

6813.81.10 Pastillas para freno sin montar. 15 Kilogramo

GR1,
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6

6813.81.90 Cintas de freno, de los tipos usados en
vehículos automóviles. 4,2 Kilogramo

GR1,
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6

6813.81.90

Guarniciones para freno sin montar,
excepto pastillas y tejas de fricción en
bruto cuyo espesor mayor sea superior o
igual a 18 mm de los tipos utilizados
para la fabricación de cintas o bloques
de freno.

7.9 Kilogramo

GR1,
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6

6813.89.10 Guarniciones para embragues en formas
de discos. 17.3 Kilogramo

GR1,
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6
GR1,



8708.30.19 Pastillas de freno montadas. 11 Kilogramo
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6

8708.30.19 Cintas de freno montadas. 6 Kilogramo

GR1,
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6

8708.30.90 Zapata de freno, sin elemento de
fricción. 4.25 Kilogramo

GR1,
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6

8708.30.90 Placa de respaldo de pastilla de freno. 4.25 Kilogramo

GR1,
GR2,
GR3,
GR4,
GR5, GR6
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